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Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, sıcak 
hava balon 
turuna katıldı.

Vali FidanVali Fidan
eşiyle birlikteeşiyle birlikte
balona bindibalona bindi

Vali Fidan
eşiyle birlikte
balona bindi

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Vefat eden sahibininVefat eden sahibinin
mezarı başındanmezarı başından

ayrılmıyorayrılmıyor

Vefat eden sahibinin
mezarı başından

ayrılmıyor
Sarıhıdır köyünde 10 gün 

önce vefat eden Salih 
Taşezer'in köpeği mezarı 
başından hiç ayrılmadı.

TBB'den avukat Necmi Öncül'e
saldırıya
kınama

Nevşehir'de
bir avukat, 

baktığı dava 
dosyası nedeniyle 

2 şüpheli 
tarafından 
darbedildi.

Hacıbektaş Kaymakamı
Nar göreve başladı

Hacıbektaş 
Kaymakamlığı 
görevine
yeni atanan 
Abdülkadir 
Nar 
görevine 
başladı.

NEVÜ'de Genel Sekreter Yardımcılığına ve

Personel Daire Başkanlığına atama yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Genel Sekreter 
Yardımcılığı görevine 
asaleten Bünyamin 
Ergen, Personel Daire 
Başkanı görevine 
asaleten Tayibe 
Derya Demir atandı.

Minibüsün
çarptığı yaya öldü, park

halindeki 6 araç hasar gördü

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde minibüsün 
çarptığı iki yayadan biri yaşamını yitirdi, 
park halindeki 6 araç hasar gördü.

Nevşehir'de

kamyon ile otomobilin çarpıştığı

kazada 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı
Nevşehir'de kamyon ile otomobilin çarpışması 
sonucu 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DE
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NEVÜ'de Genel Sekreter Yardımcılığına ve
Personel Daire Başkanlığına atama yapıldı

Ürgüp Devlet Hastanesi
denetlemeden başarıyla geçti  
Sağlık Bakanlığı SKS 2023 denetimleri kapsamında
Ürgüp Devlet Hastanesi de denetlendi.  

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Genel Sekreter Yardımcılığı görevine asaleten
Bünyamin Ergen, Personel Daire Başkanı görevine asaleten Tayibe Derya Demir atandı.

Denetlemesi tamamlanan 
kurumlar arasındaki Ürgüp 
Devlet hastanesi, 92.89 puanla 

denetlemeden başarılı bir şekilde geçti.  
Yüksek bir puan alarak denetlemeden 
başarıyla geçen Ürgüp Devlet 
Hastanesi'nin Başhekimi Dr. Erkal Yandı, 

keyifli ve verimli bir denetim süreci 
geçirdiklerini belirterek, “Dışardan bir 
bakış açısı ile hastanemizi görme 
fırsatımız oldu. Gün sonunda aldığımız 
olumlu geri dönüşler bizi ziyadesiyle 
mutlu etti. Hedefimiz insana hizmet 
eden bu kurumda her şeyin en iyisine 

ulaşmak.” dedi. Eldeki fiziksel imkanları 
ve insan gücünü en etkin şekilde 
yöneterek insanlara gerekli sağlık 
hizmetini en kaliteli, güvenli ve kolay 
ulaşılabilir bir şekilde sunmayı 
amaçladıklarını söyleyen Başhekim 
Yandı, “Bu noktada görev alan, üzerine 
düşen tüm sorumlulukları canla başla 
çalışarak yerine getirmeye çalışan servis 
ve birim sorumlusu arkadaşlarıma, kalite 
yönetim birimi çalışanlarımıza, birlik ve 
beraberlik içerisinde çalıştığımız idareci 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Hastanemizin çok daha iyi işlemesi için 
emeğini esirgemeyen temizlikten 
güvenliğine, hemşiresinden doktoruna 
tüm çalışanlarına verdikleri emekten 
dolayı ayrıca teşekkür ederim.” 
ifadelerine yer verdi.
Yandı, personellere başarı belgesi takdim 
etti. HABER: ALİ ÇAMUR

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, N657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu'nun 68. maddesinin (b) 

bendi ve 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu'nun 52. maddesinin (a) bendi 
uyarınca ve NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'in oluru ile NEVÜ Personel Daire 
Başkanı olarak görev yapmakta olan 
Bünyamin Ergen Genel Sekreter 
Yardımcılığı görevine, Personel Daire 
Başkanlığı'nda Şube Müdürü olarak görev 
yapan Tayibe Derya Demir ise Personel 
Daire Başkanlığı görevine atandı.
BÜNYAMİN ERGEN HAKKINDA
1969 Yılında Gülşehir'de doğan Bünyamin 
ERGEN; İlk, orta ve lise tahsilini Gülşehir'de 
tamamladı. 1985 yılında Nevşehir Endüstri 
Meslek Lisesinden, 2004 yılında Anadolu 
Üniversitesi Ev İdaresi Bölümünden ve 
2010 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme 
Bölümünden mezun oldu.  1992 yılında 
Gülşehir-Tuzköy Belediyesinde Teknisyen 
olarak memuriyet hayatına başladı. 
Sırasıyla Nevşehir İmam Hatip Lisesi, 
Nevşehir Lisesi, Nevşehir Eğitim Araçları 
A.S.O. ve Erciyes Üniversitesi'nde 
memuriyet hayatına devam etmiştir. 

2007 yılında Nevşehir Hacıbektaş Veli 
Üniversitesi'nin kurulup Erciyes 
Üniversitesi bünyesinde olan Nevşehir 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin, 
NEVÜ'ye bağlanması ile NEVÜ'deki 
çalışma hayatı başlamıştır. Nevşehir 
Hacıbektaş Veli Üniversitesinde teknisyen, 
enstitü sekreteri, şube müdürü ve daire 
başkanı görevlerinde bulunmuştur.
NEVÜ Genel Sekreter Yardımcılığına 
atanan Bünyamin Ergen evli ve iki çocuk 
babasıdır.
TAYİBE DERYA DEMİR HAKKINDA
1986 yılında Nevşehir'de doğan Tayibe 
Derya Demir ilk, orta ve lise öğrenimini 
Nevşehir'de tamamladı. Demir, yüksek 
lisans mezunu olup, iyi derecede İngilizce 
bilmektedir.
2009 yılında Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde memuriyet hayatına 
başlayan Tayibe Derya Demir memur, şef, 
enstitü sekreteri ve şube müdürü 
görevlerinde bulunmuş olup, Personel 
Daire Başkanı olarak görevine devam 
etmektedir.
Tayibe Derya Demir evli ve iki çocuk 
annesidir. BÜLTEN

Güneş ve Soysaldı'dan İl Müdürü Yazıcı'ya ziyaret
Yeni atanan Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı'ya yapılan hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.
Türkiye Trafik ve Yol Güvenliği Derneği 
Nevşehir Şube Başkanı Şahin Güneş ve 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Soysaldı, İl Müdürü Yazıcı'ya 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Başkan Güneş, Yazıcı'dan Nevşehir'deki 

trafik kazaları ve bağımlılık yapıcı 
maddelerden gençlerin korunması 
konusunda projeler yapılmasını talep 
etti. Yazıcı da talepleri olumlu 
karşılayarak, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Hacıbektaş Kaymakamı Nar göreve başladı
acıbektaş Kaymakamlığı görevine yeni 

Hatanan Abdülkadir Nar görevine 
başladı. İçişlerin Bakanlığının kararı ile 

Hacıbektaş Kaymakamlığı görevine getirilen 
Abdülkadir Nar görevine başladı. Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok ise göreve başlayan 
Kaymakam Abdülkadir Nar'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak, “Görevine başlayan 
Hacıbektaş Kaymakamımız Sayın Abdülkadir 
Nar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunup, ilçemize 
yapacağı hizmetlerde başarılar diledim.” 
ifadelerine yer verdi. HABER:YASEMİN EKİCİ 
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TBB'den avukat Necmi Öncül'e saldırıya kınama

Nevşehir Hukukçular Tesisi'nde, iki 
şüpheli, dava dosyası kapsamında 
daha önce Nevşehir Barosu 

Başkanlığı görevi de yapan avukat Mustafa 
Necmi Öncül ile görüşmek istedi.
Görüşme sırasında Öncül'e saldırarak 
darbeden zanlılar kaçtı.
Tesisin güvenlik kamerasınca da 
kaydedilen görüntüde, görüşme sırasında 
şüphelilerden birinin Öncül'ü darbettiği 
ardından diğer saldırganın da ona destek 
verdiği görülüyor.
Kentteki avukatlar, saldırıya tepki 
göstermek için Nevşehir Adliyesi önünde 
bir araya geldi.
Burada konuşan Türkiye Barolar Birliği 
(TBB) Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan 
Bozkurt, saldırıyı kınadıklarını belirtti.
 “BU GEÇİŞTİRİLEBİLECEK BİR OLAY 
DEĞİLDİR”
Basın açıklamasında konuşan TBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Bozkurt, yine 
avukata yönelik bir şiddetle ilgili olarak 
toplandıklarını ve bunu protesto etmek 
zorunda kaldıklarını belirterek, “Biz bunun 
basit bir darp olayı olmadığını biliyoruz. 
Avukata yönelik en küçük bir şiddet diğer 
tüm avukatlara bir tehdit, aynı zamanda 
yurttaşların hak arama özgürlüğüne, 
savunma haklarına yönelik çok büyük bir 
tehdit ve tehlikeyi işaret eder. Bu 
geçiştirilebilecek bir olay değildir. 
Endişeyle izlerken kararlılıkla da bu 
mücadelemizi sürdürüyoruz.” şeklinde 
konuştu.
Avukat Necmi Öncül'e yapılan saldırının 
soruşturma takibinin başta Nevşehir 
Barosu'nun yapacağı iş odluğunu ifade 
eden Bozkurt, 81 ilin barosunun 
destekçilerin olduğunu da söyledi.
Bozkurt konuşmasının devamında şu 
ifadelere yer verdi: “Bu savunma adına bu 
soruşturmanın kararlılıkla yürütülerek bir 

avukata dokunmanın ne demek 
olduğunun yargı önünde hesabının 
sorulması çok kıymetli. Yasal 
düzenlemelerle avukata yönelik şiddetin 
engellenmesi ve çok daha büyük cezalarla 
cezalandırılması noktasında beklenti 
elbette Türkiye Büyük Millet Meclisi 
nezdindedir. Ancak avukata yönelik 
şiddetin karşılığı yasalarla bugün bellidir. 
Bunu uygulamak ise halihazırda var olan 
vatandaşların ve herkesin, hukuk 
güvenliğinin teminatı olan adliyenin 
görevidir. Bunu bekliyoruz, bizzat birlik 
başkanımızın da dünden itibaren, dahil 
olmasıyla ve bizzat ilgilenmesiyle 
izlediğimiz bu sürecin çok hızlı bir şekilde 
sonuçlandırılarak faillerin yargı önüne 
çıkarılıp hesabının sorulmasını sadece 
beklemiyoruz, takip ediyoruz. Buradaki 
basın açıklamasıyla bunun bittiğini kimse 
düşünmesin. Eğer yargı önünde bu hesap 
bir an önce sorulmazsa herkes bilmelidir 
ki daha sonra çağırdığınızda ya da 
gerektiğinde 81 baromuzun başkanları ve 
barolarına kayıtlı 180 bin avukatımıza da 
çağrı yaparak burada bulunmaya her an 
hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum.”
“AVUKATLARIN CAN GÜVENLİĞİ 
TEHDİT ALTINDADIR”
Nevşehir Barosu Genel Sekreteri Mustafa 
Erdoğan da konuşmasında, “Önceki 
dönem Nevşehir Baro Başkanlığı görevi 
yapan Avukat Mustafa Necmi Öncül'e karşı 
Nevşehir Hukukçular Tesisi'nde bakmakta 
olduğu bir davadan kaynaklı olarak 
dolayısıyla mesleğiyle ilgili bir husus 
sebebiyle hain bir saldırı meydana 
geldiğini üzülerek öğrenmiş 
bulunmaktayız.” diyerek toplanma 
sebebini açıkladı.
Yıllardır bu ve buna benzer şekilde 
avukatların baktıkları davayla 
özdeşleştirilerek neticesinde sistematik 

olarak bir saldırıya uğramasına 
sebep olunduğunu söyleyen Genel 
Sekreter Erdoğan, toplumdaki bu 
sorunlu bakışın sonucunda 
avukatların can güvenliğinin tehdit 
altında olduğunu vurgulayarak, 
“Geçtiğimiz günlerde de Denizli 
önceki dönem başkanlarından 
Avukat Mehmet Erdal Çam'ın 
öldürülmesi ve bugün de Avukat 
Mustafa Necmi Öncül'e karşı 
yapılan saldırı, bu sorunlu 
düşüncenin sonucudur.” dedi.
Erdoğan konuşmasına şöyle 
devam etti: “Tek bir meslektaşımıza karşı 
dahi bir saldırının kabul edilemezken ifade 
edildiği üzere sistematik bir saldırı ve 
cinayetler artmaktadır. Oysa bilinmelidir ki 
savunmaya yapılan saldırı vatandaşın 
savunma hakkını yapan avukatların 
avukatlığını yerine getirilmesi sebebiyle 
başta tüm vatandaşlara ve nihayetli 
yargıya yapılmaktadır. Bizler avukatlık 
mesleğine karşı saygı duyulması mesleği 
sebebiyle ilgili yaşanan benzer konularda 
yasalarca da tanınan, gerekli yaptırımların 
en ağır şekilde uygulanması için bu 
konuda tüm hukuki mücadelemizi sonuna 
kadar kararlılıkla yürüteceğimizi açıkça 
ifade etmek isteriz. Bu hususta Avukat 
Mustafa Necmi Öncül başta olmak üzere 
tüm meslektaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi ilettik. İnançlarına sahip 
çıkmaya devam edeceğinden kimsenin 
şüphesi olmamalıdır. Son günlerde yapılan 
saldırılarının hiçbir şekilde bizleri 
yolumuzdan inancımızdan ve 

hedefimizden saptıramayacağına herkes 
bilmelidir.”
 “AVUKATA YAPILAN SALDIRI, 
VATANDAŞA YAPILMIŞ BİR 
SALDIRIDIR”
Saldırıya uğrayan Avukat Necmi Öncül ise, 
olayın üzüntüsünü yaşadığını belirterek, 
“Olay avukata yapılmış bir saldırıdır. 
Avukata yapılan saldırı, vatandaşa yapılmış 
bir saldırıdır, savunmaya yapılan saldırıdır. 
Biz vatandaşın hak ve hukukunu korumak 
için buradayız. Ama maalesef şehir 
eşkıyaları diyelim, nasıl adlandırırsanız 
adlandırın bu tarz davranışlarda 
bulunuyorlar. Biz yılmayız, adalete olan 
güvenimiz de tamdır. Yargımızın, 
savcılarımızın olayın takipçisi olacağını, 
devletimizin cezasını vereceği açıktır. Ama 
sürecin hızlı bir şekilde neticelendirilmesi 
vatandaşlarımızın da yargıya olan 
güvenini artıracaktır. Biz devletimize ve 
adaletimize güveniyoruz.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de bir avukat, baktığı dava dosyası nedeniyle 2 şüpheli tarafından darbedildi.

Nevşehir Mağazamızın açılışında
sizleri de aramızda görmekten onur duyarız.

03.10.2023 Salı
14:00
Cevher Dudayev Mah. Ertuğrul Gazi Cad. No: 43/D 
Merkez/NEVŞEHİR

Vali Fidan eşiyle birlikte balona bindi
Nevşehir Valisi Ali Fidan, sıcak hava balon turuna katıldı.

aklaşık bir ay önce göreve Ybaşlayan Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
eşi Prof. Dr. Fatma Fidan ile 

birlikte sıcak hava balonuna bindi.
Sabahın erken saatlerinde sıcak hava 
balonlarının kalkış alanına gelen Vali 
Fidan ve eşi Fatma Fidan bölgenin 
benzersiz coğrafi özelliklerini ve tarihi 
dokusunu havadan gözlemledi.

Yaklaşık bir saat boyunca Kapadokya'yı 
kuşbakışı izleyen Fidan çifti, sosyal 
medya hesabından oluş karelerini 
paylaştı.
Fidan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Bugün güzel 
Nevşehir'imizin semalarındayız.” 
İfadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Rektör Aktekin'den Tuğçe Çetinkaya
Kencer için taziye mesajı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin,  Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi Tuğçe Çetinkaya Kencer için taziye mesajı yayınladı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NRektör Aktekin mesajında 
“Üniversitemiz Avanos Güzel 

Sanatlar Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve 
Şehir Planlama Bölümü Öğretim Görevlisi 
Tuğçe Çetinkaya Kencer vefat etmiştir. 
Üniversitemizin kıymetli bir personelini 
kaybetmiş olmanın derin teessürü 
içerisindeyiz. Merhumeye Cenab-ı 
Allah'tan rahmet, kederli ailesine, 
yakınlarına ve NEVÜ camiasına başsağlığı 
diliyorum” ifadelerine yer verdi. BÜLTEN

Minibüsün çarptığı yaya öldü,
park halindeki 6 araç hasar gördü
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde minibüsün çarptığı iki yayadan 
biri yaşamını yitirdi, park halindeki 6 araç hasar gördü.

Aksalur Mahallesi Cami Sokak'ta M.A'nın 
kullandığı minibüs, park halinde 
bulunan 6 araç ile yol kenarında 
yürüyen M.D. ve P.Y'ye çarptı.
İhbar üzerine kaza yerine sağlık, 
jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde 
M.D'nin yaşamını yitirdiği belirlendi.

Kazada yaralanan minibüs sürücüsü 
M.A. ile P.Y, Ürgüp Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Yaralılardan P.Y'nin hayati 
tehlikesinin sürdüğü öğrenildi.
M.D'nin cenazesi, savcının 
incelemesinin ardından aynı hastanenin 
morguna konuldu. Kaza nedeniyle 
araçlarda hasar oluştu. Kaynak: AA

Bahçeşehir Koleji'nde veli toplantısı
Bahçeşehir Koleji'nde
Anaokulu veli toplantısı yapıldı.

olejin Anaokulu kademesi Köğrencilerinin velilerini 
bilgilendirmek amaçlı veli 

toplantısı yapıldı.
Nevşehir Bahçeşehir Koleji Anaokulu 
kademesinde okul öncesi öğretmenleri, 

psikolojik danışman ve rehber öğretmen ile 
anaokulu yöneticisinin süreç bilgilendirmesi 
yaptıkları veli toplantısı gerçekleştirildi.
Veliler, ilerleyen süreç ve çocuklar hakkında 
öğretmenlerden bilgi aldı. 
HABER MERKEZİ

Hacıbektaş'ta Sevgi Yolu

aydınlatma sistemi yenileniyor
Hacıbektaş Belediyesi, ilçedeki vatandaşların 
refahı ve sosyal yaşantısının sıkıntısız 
ilerlemesi için çalışmalarını sürdürüyor.

acıbektaş Belediyesi ekipleri, ilçe Hmerkezinde bulunan Sevgi 
Yolu'nda uzun zamandır devam 

eden aydınlatma problemlerini 
gidermek amacıyla alt yapı ve üst 
yapısal yenileme faaliyetlerine devam 
ediyor. Yapılan aydınlatma yenileme 
çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından vatandaşlar güvenli bir şekilde 
Sevgi Yolu'nu kullanabilecek.

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok yapılan çalışmalarla ilgili sosyal 
medya hesabın yaptığı paylaşımda, 
“Sevgi yolunda aydınlatma 
direklerindeki yaşanan sıkıntıları 
çözmek adına çalışmalara devam 
ediyoruz. Hacıbektaş'ımızın sorunlarını 
çözmek adına 7 gün 24 saat çalışmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Dünya Çocuk Günü'nde çocuklar doyasıya eğlenecek
Nevşehir Belediyesi 1 Ekim Dünya Çocuk günü dolayısıyla
Nevşehirli çocuklar için muhteşem bir etkinlik düzenleyecek. 

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından 1 Ekim 

Pazar günü, 10.00 ile 16.00 saatleri 
arasında Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi bahçesinde Çocuk Şenliği 
düzenlenecek.
Birbirinden eğlenceli aktivitelerin 
düzenleneceği çocuk şenliğinde 
Nevşehirli çocuklar doyasıya eğlenerek 

aileleri ile birlikte unutulmaz bir güne imza 
atacak. Şenlikte; Hacivat Karagöz, akrobasi 
gösterileri, 10 D Mobil Sinema, oyun 
parkurları, tırmanma duvarı, palyaço, 
sokak oyunları, kukla gösterisi, maskot gibi 
aktiviteler yer alacak.
Çocuklar için ödüllü yarışmaların da 
düzenleneceği şenlikte çocuklara Nevşehir 
Belediyesi tarafından ikramlarda 
bulunularak hediyeler dağıtılacak. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMIR ALI REZAIE

Y. Kimlik No: 98044040212

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMİR ARUK

Y. Kimlik No: 99467751884

Ortahisar Belediyesinden
öğrencilere ulaşım yardımı
Ortahisar Belediyesi önceki yıl olduğu gibi
bu yıl da ortaöğretim öğrencilerine, öğretim yılı 
sonuna kadar yol ücreti desteğinde bulunacak.

elediye,  okula ulaşımda kasaba Bdolmuşlarını kullanan 
ortaöğretim öğrencilere yol ücreti 

yardımında bulunacak. Yol yardımı 
almak isteyen öğrencilerin Ortahisar 
Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğüne 13 
Ekim Cuma günü mesai bitimine kadar 
şahsen müracaat etmeleri gerekiyor.
Başvuru için ise öğrenci belgesi ve 
ikametgâh belgeleri istenmekte.
Konu ile ilgili sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunan Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, “Ortahisarımızda belediye 
olarak ilklere imza atmaya devam 
ediyoruz ve geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
bu yıl da ortaöğretim öğrencilerimize 
öğretim yılı sonuna kadar yol ücreti 
desteğinde bulunuyoruz. Lütfen 13 
Ekim mesai bitimine kadar Belediyemiz 
Yazı İşleri Müdürlüğüne müracaat 

etmeyi unutmayınız. Eğitimin ve 
öğrencilerimizin yanında olduk, olmaya 
da daima devam edeceğiz.” İfadelerine 
yer verdi.  HABER: ÖZLEM EKİCİ

Vefat eden sahibinin
mezarı başından ayrılmıyor
Sarıhıdır köyünde 10 gün önce vefat eden Salih 
Taşezer'in köpeği mezarı başından hiç ayrılmadı.

rgüp'ün Sarıhıdır köyünde 

Üyaşayan ve kanser tedavisi gören 
Salih Taşezer, 15 Eylül Cuma günü 

hayatını kaybetti. Yavru iken aldığı ve 3 
yıldır her şeyi beraber yaparak 
büyüttüğü kangal cinsi Fındık isimli 
köpeği sahibi Salih Taşezer'in vefat 
etmesinin ardından adeta hayata küstü.
Köyden yaklaşık 5 kilometre uzaklıkta 
bulunan mezarlıkta toprağa verilen 
Taşezer'in mezarı başına giden Fındık, o 
günden beri mezarın başından hiç 
ayrılmadı.
Sahibinin vefat ettiği günden beri hiçbir 
şey yiyip içmeyen Fındık, köylüleri 

hayrete düşürdü.
Salih Taşezer'in kardeşi Ramazan 
Taşezer, böyle bir vefa örneği 
görmediklerini belirterek, “Yavruyken 
eliyle büyüttü. Çok sadık bir hayvan. 
Köyden 5 kilometre dışarıdaki mezarlığa 
gitti ve o günden beri mezarın başından 
hiç ayrılmadı. Vefat ettiği günden beri 
hiçbir şey yiyip içmedi.” dedi. 
Fındık isimli köpeğin günlerdir aç ve 
susuz kalmasından dolayı bitkin 
düştüğünü belirten Ramazan Taşezer, 
köpeği güçlükle mezar başından alarak 
veterinere götürerek tedavi ettirdiklerini 
söyledi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

ÖĞ-DER Nevşehir
teşkilat eğitimi tamamlandı 
Şuurlu Öğretmenler Derneği (ÖĞ-DER) Genel 
Merkezi bölge teşkilat eğitimleri başladı.  

eşkilat eğitimlerinin ilki Şuurlu TÖğretmenler Derneği Nevşehir 
şubesi ev sahipliğinde yapıldı. 

Nevşehir Öğretmenevi'nde düzenlenen 
eğitime ÖĞ-DER Niğde, Kayseri, Aksaray 

ve Nevşehir Şube Başkanları ve 
yönetimleri iştirak etti. Bir günlük eğitimi 
ilgiyle izleyen öğretmenler, aynı zamanda 
komşu illerden gelen eğitimcilerle tanışma 
imkânı buldu. HABER: ALİ ÇAMUR
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aşkan Urgenç bir mesaj Byayımlayarak, MHP İl Başkanı Doğu 
ve yönetimini tebrik etti.
rgenç mesajında, “Başarıları daim Uolsun. Yeni seçilen yönetim 
kurulunun şehrimize ve ülkemize 

hayırlı hizmetler yapmasını temenni 
ediyorum.  Sayın Adnan Doğu başkanın 
tarihi süreç içerisinde Milliyetçi Hareket ve 
olaylar karşısındaki tavrını vurgulayan 
konuşmasını anlamlı buluyorum. Tarihi 

süreç içerisindeki Türk Milliyetçilerinin 
tavrı hep devlet için olmuştur. Kimileri 
ganimet için okçular tepesini terk ederken 
Ülkücüler hep okçular tepesinde devleti 
ebedi müddet, devleti ebed adalet diye 
mücadele etmişlerdir. Biz dağların güney 
yamacında hiç güneş görmedik, hep 
kuzey yamaçlarında soğukla, karla fırtına 
ile mücadele ederek üşüyerek zorlukları 
aşarak bugünlere geldik." dedi.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Urgenç, MHP İl Başkanı
Doğu ve yönetimini tebrik etti

Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, hafta sonunda 
yapılan MHP 14.Olağan İl Kongresi'nde yeniden il başkanlığına 
seçilen MHP İl Başkanı Adnan Doğu ve yönetimine başarılar diledi.  

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
LITFULLAH OZBEK

Y. Kimlik No: 99779461440

Nevşehir'de kamyon ile otomobilin

çarpıştığı kazada 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı
Nevşehir'de kamyon ile otomobilin 
çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.

Mevlid Kandili Özel Programı düzenlenecek
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Mevlid 
Kandili Özel Programı düzenlenecek.

Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında 
bugün akşam saat 19.00'da Kurşunlu 
Cami'de Mevlid Kandili Özel Programı 
gerçekleştirilecek. Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından her yıl bir temanın 
ön plana çıkarıldığı Mevlidi Nebi 
Haftası'nın bu seneki konusu, 
"Peygamberimiz, İman ve İstikamet" 
olarak belirlendi. Belirlenen tema 

çerçevesinde programda Nevşehir İl 
Müftüsü Kazım Güzel, katılan 
vatandaşlara Mevlid Kandili'nin 
önemine dair bilgilendirme yaparak 
ardından gecenin duasını yapacak. 
Mevlid Kandili'nin idrak edileceği 
programa İl Müftülüğü tarafından 
bütün vatandaşlar davet edildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda
oyun terapisi devam ediyor

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda bir ilk olan, oyun terapisi 
oryantasyon sürecine eşlik etmeye devam ediyor.

ltınyıldız Kreş ve AAnaokulu kurum 
psikoloğu rehberliğinde 

çocukların okula uyum süreci 
ve akran iletişimi çalışılırken 
bu süreçte çocukların verdiği 
mesajlar, aile iş birliği 
dâhilinde takip ediliyor. Takip 
ile birlikte çocukların kaygı, 
korku, üzüntü ve diğer türlü 
travmalarına destek 
sağlanacak olan uyum 
becerileri ve problem 
çözme becerileri artırılıyor. 
HABER MERKEZİ 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMİULLAH DAWOODI

Y. Kimlik No: 99675122438

akup B. idaresindeki 43 AEL 731 Yplakalı otomobil, Avanos-Kayseri 
kara yolu Sarıhıdır Kavşağı 

yakınlarında M.U.B. yönetimindeki 38 
KN 187 plakalı kamyona arkadan çarptı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza 
yerine sağlık, itfaiye ve jandarma 
ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede 
otomobilin sürücüsü Yakup B'nin 
hayatını kaybettiği belirlendi.
Kazada otomobilde bulunan F.B. ile 
kamyon sürücüsü M.U.B. yaralandı.
Yaralılar 112 Acil Sağlık ekiplerince 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 
AA
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TFF 3. Lig 4. Grup'ta 3. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 4. Grup'ta 3. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

FF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 3. Thaftasında oynanan maçlarda 
Güneş Holding Çankaya Spor 

Kulübü deplasmanda Siirt İl Özel 
İdaresispor'u 1-0 yenerken, Bursa 
Yıldırımspor'da deplasmanda 
Çatalcaspor'u 1-0 yendi.
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü de 
deplasmanda Armoni Alanya Kestelspor'u 
3-1 yendi ve üçüncü hafta sonunda 9 
puanla liderliğini sürdürdü.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar maç kazanamazken, 5'inde 
ise konuk ekip galip ayrıldı.
2 müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 14 kez 
ağları havalandırdı. Temsilcimiz Nevşehir 
Belediyespor ise kendi evinde karşılaştığı 
Balıkesispor karşısında sahadan 1-0'lık 

mağlubiyet ile ayrılarak haftayı puansız 
kapattı. Buna göre, 3. hafta sonunda 
grupta 2 puanla 11. sırada yer alan 
Nevşehir Belediyespor, ligin 4. haftasında 
deplasmanda Bursa Yıldırımspor ile 1 Ekim 
Pazar günü saat 14.00'da karşılaşacak.
3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI 
VE PUAN DURUMU:
23 Elazığ Futbol Kulübü - Bergama Sportif 
Faaliyetler A.Ş: 2-2
Siirt İl Özel İdaresispor - Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü:0-1 
Muş 1984 Muşspor - Tokat Belediye 
Plevnespor: 0-0
Nevşehir Belediyespor – Balıkesirspor: 0-1
Armoni Alanya Kestelspor - Bıtexen Adana 
1954 Futbol Kulübü:1-3
Çatalcaspor - Bursa Yıldırımspor: 0-1
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Sosyal Bilimler
Enstitüsü'nün 'SBE Dergisi

2023 Eylül' sayısı yayımlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sosyal Bilimler 
Enstitüsü tarafından çıkarılan 'NEVÜ SBE Dergisi'nin 2023 
Eylül sayısı (Cilt:13 Sayı:3) erken görünümde yayımlandı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim 

Üyesi Samet Taşçı editörlüğünde 
yayınlanan SBE Dergisi'nin 2023 Eylül 
sayısında; İşletme, Eğitim Bilimleri, 
Psikoloji, Sağlık Yönetimi, Pazarlama, 
Muhasebe ve Finans, Filoloji, İletişim, 
Çocuk Gelişimi, Sosyal Bilimler, Siyaset 
Bilimleri, Uluslararası İlişkiler, Türk Dili ve 
Edebiyatı, Tarih ve Sosyoloji 
alanlarından toplam 37 makale yer aldı.
NEVÜ SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ SBE DERGİSİ 
HAKKINDA
NEVÜ SBE Dergisi yılda dört defa (Mart, 
Haziran, Eylül ve Aralık 
aylarında) elektronik 
olarak yayınlanan 
uluslararası hakemli bir 
dergi. İlk yayınını 2011 
yılında NEVÜ Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi 
adıyla yayınlanan dergi, 
sosyal bilimler 
alanlarında ve disiplinler 
arası çalışmalarda bilime 
katkı sağlayacak teorik 
ve/veya uygulamalı 
makaleleri yayımlayarak 
yüksek akademik 
standartlarda bilime katkı 
sağlamayı, küresel bir 
bakış açısıyla özgür 
bilimsel düşünce gücünü 
desteklemeyi, meslek 
kuruluşları ve bireylerin 
ulusal ve uluslararası 
gelişimlerine yardımcı 
olmayı, alanındaki 
gelişmeleri takip etmeyi 
ve bu alanlarda kaynak 
oluşturmayı 
amaçlamakta.
Açık erişim politikasını 

benimseyen derginin içeriği tüm 
kullanıcılara ücretsiz olarak sunulurken, 
derginin yayın dili ise Türkçe, İngilizce 
ve Almancadır. NEVÜ SBE Dergisi, 
Ulakbim TR Dizin, SOBİAD, Türk Eğitim 
İndeksi, Akademik Dergiler İndeksi, Türk 
Tarih, Edebiyat, Kültür ve Sanat 
Makaleleri Veri Tabanı (İSAM) ve 
Acarindex gibi ulusal dizinlerin yanı sıra 
Scientific Indexing Services, InfoBase 
Index, Open Academic Journals Index, 
Sparc Indexing, J-Gate, International 
Institute of Organized Research (I2OR), 
Journal Factor ve Index Europub gibi 
birçok uluslararası veri tabanlarında 
taranmakta. BÜLTEN
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"Ben de yapabilirim" diyerek başladığı halterde 8 yılda 8 şampiyonluk kazandı
Ö

nceden tek sportif aktivitesi 
arkadaşlarıyla mahallede futbol 
oynamak olan 17 yaşındaki Eray 

Çaylak, öğretmeninin teklifiyle katıldığı 
halter seçmelerinden iki ay sonra 
kategorisinde Türkiye şampiyonluğunu 
elde etti, 8 yıldır da kürsünün en üst 
basamağını kimseye bırakmadı.
Yıldızlar kategorisinde Türkiye 
şampiyonlukları elde eden, Avrupa'daki 
çeşitli yarışmalardan madalyalarla dönen 
Eray Çaylak, son olarak geçen ay Türkiye 
Halter Federasyonu tarafından Ankara'da 
düzenlenen Kenan Nuhut Yıldız Kulüpler 
Türkiye Şampiyonası'nda koparmada 100, 
silkmede 117, toplamda 217 kilo kaldırmayı 
başararak, kategorisinde birinci oldu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 
halter salonunda milli takım antrenörü 
Burak Erdoğan nezaretinde çalışmalarını 
sürdüren Eray Çaylak, gelecek yıl 
İspanya'da düzenlenecek Gençler Dünya 
Şampiyonası'nda Türk bayrağını 
dalgalandırmak istiyor.
Haltere başladığı 2016 yılından itibaren 

Türkiye Halter Federasyonunca her yıl 
düzenlenen Yıldızlar Türkiye 
Şampiyonası'na katılan Eray Çaylak, kendi 
kilosu ve kategorisinde 8 yılda 8 
şampiyonluk kazandı.
Eray Çaylak, seçmelere katılmadan önce 
herhangi bir spor dalına ilgisi olmadığını, 
deneme amaçlı başladığı halterden 
kopamadığını belirtti.
Sporun hayatının en değerli parçası haline 
geldiğini ifade eden genç sporcu, her gün 
vaktinin önemli bir bölümünü spor 
salonunda ağırlık çalışarak geçirdiğini 
anlattı.
GENÇLER DÜNYA ŞAMPİYONASI'NDA 
ALTIN MADALYA HEDEFLİYOR
Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu gibi 
halterde başarıya ulaşanlardan olmak 
istediğini aktaran Eray Çaylak, şunları 
kaydetti:
"Haltere başlamak hiç aklımda yoktu. 
Halter seçmelerine katılıp salonda 
çalışanları izleyince bu sporu sevdim. 
Baktım herkes yapıyor 'Ben de 
yapabilirim.' dedim, iki ay sonra şampiyon 
oldum. Bu beni sevindirdi ve şevkimi 
artırdı. Edindiğim tecrübelerle sürekli 
Türkiye şampiyonu olmaya başladım. 61 
kiloda Avrupa Şampiyonası'nda dördüncü 
oldum. Milli takım kamplarına katıldıkça 
madalyalar daha çok gelmeye başladı. Şu 
an Gençler Dünya Şampiyonası'na 
hazırlanıyorum. İnşallah orada da 
şampiyon olmayı istiyorum. Eski halter 
şampiyonlarının videolarını izleyip 
hatalarımı düzeltmeye çalışıyorum. Naim 
Süleymanoğlu'nun hayatını anlatan filmi 

3-4 kez izledim. Başarı için çabalaması 
beni etkiledi ve hırslandırdı. Haftada bir 
gün çalışmasam bir ay çalışmamış gibi 
olurum. Bu yüzden her gün antrenmana 
katılıyorum. Hedeflerim büyüklerde 
madalya almak ve olimpiyatlarda başarı 
elde etmek."
“BÜTÜN KÖTÜLÜKLERDEN UZAK 
OLUP, ANTRENMANLA MEŞGUL 
OLUYORSUN”
Akranlarına sporla uğraşmaları 
tavsiyesinde bulunan Eray Çaylak, "Genç 
arkadaşlara tavsiyem, spora başlasınlar. 
Bütün kötülüklerden uzak olup, 

antrenmanla meşgul oluyorsun. 
Başarılarının ardından namın duyuluyor." 
diye konuştu.
Eray Çaylak'ı çalıştıran milli takım 
antrenörü Burak Erdoğan ise okullarda 
haltere uygun olabilecek öğrencileri 
araştırdıkları sırada Eray'ı keşfettiklerini, 
genç sporcunun halterde daha başarılı 
noktalara yükseleceğine inandığını 
söyledi.
Erdoğan, çalışmaya başladıklarından beri 
Eray'ın antrenman disiplininden hiç 
kopmadığını, bunun da başarıya kapı 
araladığını dile getirdi. AA

Yalçın Dorse Sezonu'nda gruplar belli oldu
Nevşehir 1. Amatör Lig Yalçın Dorse Sezonu'nun grupları belli oldu.

Nevşehir Amatör Spor Kulüpler 
Fedarasyonu tarafından 
(ASKF) tarafından ekim ayının 

3. haftasında başlaması planlanan 
Yalçın Dorse Sezonunda gruplar 
belirlendi.
Gruplar şu şekilde: A gurubunda 
Derinkuyugücü, Yazıhüyükspor, 
Kaymaklı Belediyespor, Karapınarspor, 
Hisarspor, Eğitim Gençlikspor, 
İl Özel İdarespor ve Görespor
B grubunda ise Ürgüpspor, 
Kozaklıspor, Kap. Avanosspor, 
Hacıbektaşgücüspor, Nevşehir 
1969 SK., Nevşehir Belediyespor ve 
Maksan Otomotivspor yer alıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK


